Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Câmara Municipal de Alagoinhas

Rua Philadelfo Neves

48040-170 – Alagoinhas / BA

Documento assinado

digitalmente por: DataGov

Soluções em Tecnologia Ltda

CNPJ 10.982.913/0001-04

SUMÁRIO

• DECRETO LEGISLATIVO Nº. 248/2023

 2023 – 3 páginas Alagoinhas / BA – Segunda-feira, 08 de maio de 2023

--tE--lffil\ry
ESTADO DA BAHÍA

cÂruann MUNtclpAt_ DE AtAGotNHAs

DECRETO LEGISLATIVO NO. 24812023.

..CONCEDE TíTULO DE CIDADÃO
ALAGOINHENSE AO SR. CARLOS DANIEL
LIMA PEREIRA, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

A Mesa da Câmara Municipal de Alagoinhas, Estado da Bahia, usando de suas
atribuições que lhe são conferidas pelã Lei Orgânica do Município de Alagoinhas,
combinado com a Resolução no. 264t03, apróva, promulga e manda publicar o
seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. ío - Fica concedido o Título de Cidadão Alagoinhense ao Senhor CARLOS
DANIEL LIMA PEREIRA, Jornalista, Radialistal Apresentador e Repórter da
Rádio Boa FM, pelos relevantes serviços prestados ao nosso Município.

Art. 2o - No ato da entrega do referido Título, a Câmara Municipal de Alagoinhas
fará realizar Sessão Solene com esse fim.

Parágrafo Único - Será encaminhado expediente ao homenageado, dando
ciêpcia deste Decreto Legislativo e, posteriormente, convite para rãcebimento do
Títülo Honorífico.

'"1(

Arf 3o - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua publicação.,.) t

Art. 40 - Revogam-se as disposiçÕes em contrário.

Mesa da Alagoinhas, em 02 de maio de 2023.

- Presidente

- 1a Secretária

- 20 Secretário.

Luma

D,iAlrna Santos

José

Municipal de

.I

13

rlt
Rua coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - cEp.: 4g.005-670 - Fone: (7s) 31g2-3333

www.ca ma radea lagoin has. ba.gov.br
Alagoinhas - Bahia

fi.Í

;[. ,

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

2

ESTADO DA SAHIA
CÂMARA MUNIc!PAL DE ATAGoINHAS

PROMULGAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS, ESTADO DA BAHIA,
USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO
CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICN DO MUNICíPIO, COMBINADO
COM A RESOI.UçÃO NO 264103, APROVA, PROMULGA E MANDA
PUBLICAR, TRANSFORMANDO EM DECRETO LEGISLATIVO NO
24812023, O PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO NO 01 312022,
QUE "GONCEOE rírULO DE CIONOÃO ALAGOINHENSE AO SR.CARLOS DANIEL LIMA PEREIRA, E OÁ OUTRAS
PRoVIDÊNcIAS,', DE AUToRIA DA MESA DIREToRA on cÃTTIÂRA
MUNICIPAL, APROVADO EM SCSSÃO PLENARIA REALIZADA NO
DIA 20 DE DEZEMBRO DE 2022.

cÂunnn nlt

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE.SE,

CUMPRA.SE.

ICIPAL DE ALAGOINHAS, EM 02 DE MAIO DE2023,

.tosÉ cLET SANTOS FILHO
PRESIDE

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEp.: 48.005-670 - Fone: (7S) 31g2-3333
www.cama radealagoinhas. ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

3